
          UCHWAŁA NR XVI/226/2007 

RADY MIASTA RZESZOWA 

     z dnia 10 lipca 2007 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2007 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 

ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.);  art. 12 ust. 1 i 3 pkt 1, art. 165, art. 184, ustawy z 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zm.)  

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Rzeszowa o kwotę 30 800 zł. 

2. Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1, 1.1,  2, 2.1. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 30 800 zł. 

3. Szczegółowy podział zmian przedstawia załącznik Nr 3, 3.1. 

 

§ 3 

 

Zmienia się wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikami Nr 4, 4.1, 4.2. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

        Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

  Konrad Fijołek 

 



Załącznik Nr 1

zmniejszenia zwiększenia

DOCHODY + PRZYCHODY 0 30 800

DOCHODY RAZEM 0 30 800

1. Dochody ze sprzedaży, najmu i dzierżawy  
    składników majątkowych miasta 30 800

Załącznik Nr 1.1

zmniejszenia zwiększenia

DOCHODY RAZEM 0 30 800

I.  DOCHODY  WŁASNE 0 30 800

1. Dochody ze sprzedaży, najmu i dzierżawy  
    składników majątkowych miasta 30 800

DOCHODY BUDŻETU MIASTA

Dochody na finansowanie zadań gminnych

2



                     Załącznik Nr 2

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA

Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 30 800
Dochody własne i dotacje na zadania własne 0 30 800

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0 30 800

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2007 3      



                  Załącznik Nr 2.1         

Dochody na finansowanie zadań gminnych

Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 30 800
Dochody własne i dotacje na zadania własne 0 30 800

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0 30 800

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2007 4      



              Załącznik Nr 3

Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 0 30 800
Wydatki na zadania własne 0 30 800

Wydatki majątkowe 0 30 800

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 30 800
Wydatki majątkowe 0 30 800

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0 30 800
Wydatki majątkowe 0 30 800

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2007 5      



                  Załącznik Nr 3.1

Wydatki na zadania gminne

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 0 30 800
Wydatki na zadania własne 0 30 800

Wydatki majątkowe 0 30 800

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 30 800
Wydatki majątkowe 0 30 800

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0 30 800
Wydatki majątkowe 0 30 800

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2007 6      



                   Załącznik Nr 4

Wydatki majątkowe

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 0 30 800
Wydatki na zadania własne 0 30 800

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 30 800
Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0 30 800

MATiP Zakupy inwestycyjne 0 30 800

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2007 7      



                   Załącznik Nr 4.1

Wydatki majątkowe jednoroczne

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 0 30 800
Wydatki na zadania własne 0 30 800

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 30 800
Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0 30 800

MATiP Zakupy inwestycyjne 0 30 800

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2007 8      



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5

OGÓŁEM 0 1 770 000

Dział 801 Oświata i wychowanie 0 1 770 000

Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące 0

1 770 000

UM Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 2007

2008

670 000

UM Termomodernizacja budynku II Liceum Ogólnokształcącego 2007

2008

1 100 000

Załącznik Nr 4.2

Dział /

Rozdział 

Wyszczególnienie

T

e

r

m

i

n

 

r

e

a

l

i

z

a

c

j

i

Planowane nakłady 

finansowe

WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE

9



UZASADNIENIE 
 
Dochody 
 
 
Zwiększenia 
 
Dochody ze sprzedaży, najmu i dzierżawy 
składników majątkowych miasta       30 800 zł 
 
Zwiększenie to wynika z planowanego wzrostu dochodów z tytułu wynajmu nowo 
zakupionych  przez MATiP pomieszczeń. 
 
 
Wydatki 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Wydatki majątkowe 
 
Zwiększenie planowanych nakładów finansowych na zadaniach: 

 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2  – 670 000  zł 
 Termomodernizacja budynku II Liceum Ogólnokształcącego –1 100 000 zł 

 
Zwiększenie nakładów ogółem na ww. zadaniach wynika ze wzrostu wartości tych zadań w 
wyniku opracowanej dokumentacji oraz kosztorysów inwestorskich.  
 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 
Zwiększenia 
 
Wydatki majątkowe – 30 800  zł 
 
Zakupy inwestycyjne  – 30 800 zł 
 
Środki te zostaną przeznaczone na zakup przez Miejską Administrację Targowisk i 
Parkingów pięciu pawilonów gastronomicznych. 
 

 10


	Uchwała-10.07.2007 - II.pdf
	Zał.1.pdf
	Zał.2.pdf
	Zał.2.1.pdf
	Zał.3.pdf
	Zał.3.1.pdf
	Zał.4.pdf
	Zał.4.1.pdf
	Zał.4.2.pdf
	UZASADNIENIE.pdf

